
       

 

 

ВИЖНИЦЬКИЙ ОПОРНИЙ ЛІЦЕЙ 

ІМ. ЮРІЯ ФЕДЬКОВИЧА 
Вижницької міської ради 

Вижницького району Чернівецької області 
 

НАКАЗ 

15.11.2022                                                            №367-од 
 

Про прийняття участі  

в Гімназіаді з настільного тенісу 

 

Відповідно до наказу відділу освіти, культури, медицини і спорту 

Вижницької міської ради від 10.10.2022 року №63 «Про проведення змагань 

територіальної Гімназіади з настільного тенісу серед учнів закладів загальної 

середньої освіти Вижницької міської ради у 2022-2023 навчальному році», 

керуючись Регламентом проведення обласної Гімназіади у 2022-2023 н.р. та з 

метою формування в учнів фізичного, соціального та духовного здоров’я,  

НАКАЗУЮ: 

1. Взяти участь у змаганні з настільного тенісу 15.11.2022 року о 10:00 год. у 

спортивній залі Вижницької гімназії. 

2. Вчительці фізичної культури Громяк С.М. підготувати учнів: 

- Романовську Леону – 6-А клас 

- Крильчук Олесю – 6-А клас 

- Кінаша Юрія – 11-Б клас 

- Вітвіцького Даниїла – 11-Б клас 

3. Керівником команди призначити вчительку фізичної культури Громяк 

Світлану Михайлівну. 

4. Заступниці директорки з навчальної роботи Татарин Л.М. провести з учнями 

інструктаж з техніки безпеки з відповідним записом в журналі обліку 

інструктажів. 

5. Відповідальність за збереження життя, здоров’я команди учнів покласти на 

Громяк С.М. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

    

Директорка ліцею                               Оксана СИЧОВА 

 

З наказом ознайомлено:_________ Громяк С.М.          

_________ Татарин Л.М. 

 

                                           


